

Basın Bültenleri: ENPAY



REPUBLIC OF TURKEY PRIME MINISTRY
INVESTMENT SUPPORT AND
PROMOTION AGENCY



YOUR ONE-STOP-SHOP
IN TURKEY

invest.gov.tr

ENPAY'dan Stratejik Bir Adım!

ENPAY, Kocaeli'nde 40 Milyon Avro ve ve 250 Ek İstihdamlı Yatırımla Transformatör Hammaddesi Üretimine Geçiyor

İstanbul, 19 Ocak 2009 - T.C. Başbakanlık Yatırım Destek ve Tanıtım Ajansı (Başbakanlık Yatırım Ajansı) ile ENPAY Endüstriyel Pazarlama ve Yatırım A.Ş (ENPAY Grubu) tarafından yapılan ortak açıklamada, Kocaeli'nde toplamda 40 milyon avroluk yatırımla kurulacak yeni tesisin, 250 ek istihdam sağlayacağı belirtildi. Transformatör sanayisinin ana girdilerinden olan transformerboard (trafo içi yalıtkan karton plaka) hammaddesini genişleyen tesislerinde üretecek olan ENPAY'ın yatırım kararı, Türkiye'de 30. yılını dolduran firma için yeni bir döneme işaret ediyor. Yıllık 10.000 ton olarak planlanan hammadde üretimine, Haziran 2009 tarihinde geçileceği kaydedildi.

Yatırım kapsamında faaliyete geçecek üretim tesisinin, dünyada çığ gibi büyüyen elektrik enerjisi talebi paralelinde, artan üretim ve dağıtım ihtiyaçları ile bire bir örtüştüğünü vurgulayan ENPAY Genel Müdürü ve Yönetim Kurulu Başkan Vekili Murat Yürekten yaptığı açıklamada, **“Enerji sektörünün dama taşları, orta-yüksek ve çok yüksek gerilimli trafo olarak tabir edilen transformatörlerdir. Ülkemizde trafo üretimi gerçekleştiren irili ufaklı 40 civarında fabrika bu sektörü oluşturmakta; ancak trafoların ana girdisi olan transformerboard yalıtkanları hâlihazırda ithal edilmektedir. Bu alanda, global çapta sayılı oranda tedarikçinin varlığı ise artan ihtiyacı karşılamada yeterli olamamaktadır. Bizler, stratejik yatırımla bu yöndeki bütün ihtiyacı karşılamakla kalmayıp, ihracatta ciddi başarılarımıza imza atarak, ekonomimize katkıda bulunmayı hedeflemekteyiz”** şeklinde konuştu. Yürekten açıklamasında; planlanan yıllık üretimin, Türkiye'nin hâlihazırda ithal etmek durumunda olduğu tüm ihtiyacı karşılayacağını, dünyada sayılı noktada gerçekleşen toplam üretimin ise %15'ine tekabül ettiğini vurguladı.

Murat Yürekten açıklamasını, **“Yerli ve doğrudan yabancı sermayeli yatırımlarda, yatırımcıların karşılaşılabilecekleri engel ve sorunların tespitinde ve çözümünde ciddi destek sağlamakta olan, bu yatırımlarda da bize ciddi anlamda destek veren Başbakanlık Yatırım Ajansı'na teşekkürlerimizi iletmek isteriz”** diye tamamladı.

1979 yılında kurulan ENPAY, dünya trafo sektörünün birkaç önemli tedarikçisi arasında yer alıyor. Firma hâlihazırda yüksek teknoloji manyetik ürünler ve çok yüksek gerilimli trafolar için yalıtkan komponentler üreterek 50'den fazla ülkede ABB, Areva, Hyundai, Hyosung, Hitachi, Siemens, Toshiba ve TBEA gibi global dev grupların ihtiyaçlarını karşılıyor. 2008 yılı cirosu yaklaşık 120 milyon avro olarak gerçekleşen firmanın, ihracat kapasitesinin % 70'lerin üzerinde olması projenin önemini ayrıca artırıyor. 1000'e yakın çalışanı ile hizmet veren ENPAY, 140'ın üzerindeki mühendis ve akademisyen kadrosu ile AR-GE çalışmalarını yürütüyor.

Projenin büyük bir dikkatle takip edildiğini ifade eden Başbakanlık Yatırım Ajansı Başkanı Alpaslan Korkmaz, Ajans'ın ülkemize katma değer, istihdam ve vizyon katacak yatırımları kazandırmak önceliği ile bire bir örtüşen bu projenin, ülkemizi bir kez daha dünya gündemine taşıyacağını ve yatırımcılar nezdinde son derece olumlu tepkiler uyandıracağını söyledi. Korkmaz, sadece Türkiye'de yerli sanayinin ihtiyacını karşılamakla kalmayıp, ihracat girdisi de sağlayacak olan böylece stratejik bir yatırımın, önemli bir kazanım olduğunu ve Türkiye'nin dış ticaret dengesi açısından lehimize sonuçlar doğuracağını da sözlerine ekledi.

